
UCHWAŁA NR VIII/107/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Gliwickiego Klubu Sportowego "Piast" S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 i 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek radnych Rady 
Miasta Gliwice i Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić pożyczki do kwoty 4.000.000,00 zł na okres 10 lat na rzecz Gliwickiego Klubu Sportowego 
"Piast" S.A. Pożyczka przeznaczona zostanie na pokrycie wymagalnych zobowiązań oraz bieżącą działalność 
klubu. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z udzielonej pożyczki będą dochody własne miasta 
Gliwice. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki oraz jej zwrotu określi zawarta umowa pomiędzy miastem 
Gliwice a Gliwickim Klubem Sportowym "Piast" S.A. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2336C3F7-45CD-4452-B059-7DD155DAC427. Podpisany

 
 

 

  

 
 

  
 

 
 

   
     

 

      
 

     
 

   

       
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/107/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


